
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 118 242 243,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   78 362 243,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   39 880 000,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 500 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 120 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 3.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 3 stycznia 2022 

	



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 12 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 900 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -900 000,00

80145 Komisje egzaminacyjne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 700,00

Urząd Miejski w Halinowie -700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

-13,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -13,00

Urząd Miejski w Halinowie -13,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 13,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13,00

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie 13,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 3.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 03.01.2022 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 75085, 80113, 80145, 80195, 85415 – zmiany niezbędne w celu ustalenia planu finansowego nowej 

jednostki  organizacyjnej Gminy Halinów – Centrum Usług Wspólnych powołanej na mocy Uchwały                              

Nr XXXVII.349.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 03.11.2021r. w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Gminy Halinów - Centrum Usług Wspólnych w Halinowie oraz nadania jej statutu. 

 

Rozdz. 85502, 85516 – przesunięcie między paragrafami w związku z rozliczeniem końcowym dotacji 

na zadania własne z zakresu organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, stosownie do art. 63 ust. 1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz koniecznością zwrotu dochodów powstałych 

w ramach projektu. 

 

Rozdz. 90004, 90005 – przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością opracowania 

aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Halinów wraz ze Strategiczną oceną oddziaływania 

na środowisko na lata 2021-2030”. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


